СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМАКОВСКОГ СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 17 апреля 2017 г. № 16/6

Об отмене решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета № 34 от 31.05.2012 г. «Об
утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в
границах населенных пунктов муниципального образования «Шумаковский сельсовет»

В соответствии с статьей 13 Федерального закона N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", статьи 6 Федерального закона № 294-ФЗ Федеральным законом от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Собрание депутатов Шумаковского сельсовета
Солнцевского района РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области № 34 от
31.05.2012 г. «Об утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в
границах населенных пунктов муниципального образования «Шумаковский сельсовет»»- отменить, как
незаконное.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01
января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  Л.А. Агошкова

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района А.В. Борисов